nº 057/2025 por mais 06 (meses), podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vi-

gência máxima decenal, na forma do art. 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  

2.1. O contratante pagará ao contratado pela execução do objeto deste Contrato o valor  glo-

bal de R$ 82.440,00 (oitenta e dois mil e quatrocentos e quarenta reais), conforme descrito 

na Cláusula Quinta do Contrato nº 057/2025. 

ITEM 
QUANT UNID DESCRIÇÃO DO OBJETO 

PREÇO  

UNIT. 

PREÇO  

TOTAL 

01 720 Und. Camiseta Escolar (Marca: J. Dias) R$ 26,00 R$ 18.720,00 

02 360 Und. 

Calça jeans escolar reta, produzida